30191 Bits de Tocino Smithfield Bls 5lbs 1.00 $40.8000 $0.00 $0.00 $40.8000

10022 POLLO SIN MENUDO XG 20.00    85.600 lb $1.3274 $0.00 $0.00 $113.6254

Suma $154.43

Impuesto $20.08

Percepción $1.54

SubTotal $174.50

NoSujeta $0.00

Exenta $0.00

Retención $0.00

Total $176.05

SON : CIENTO SETENTA Y SEIS CON CINCO /100 DOLARES CONDICION DE LA OPERACIÓN: Contado

APENDICES

Número Interno: 2507138215 Vendedor: LMONGE

Nro.de Pedido 2108490769-27 Ruta: 012 / S012

Número de Orden de Compra: